toquindici); 
- che sulla base delle informazioni pervenute alla Società, possiedono azioni 
con diritto di voto in misura superiore al 3% (tre per cento), i seguenti sog-
getti giuridici: 
. NUOVA FOURB SRL, dichiarante ing. Alberto Bombassei, con numero 
178.859.605 (centosettantotto milioni ottocentocinquantanovemila seicento-
cinque) azioni, pari al 53,563% (cinquantatre virgola cinquecentosessantatre 
per cento) del capitale sociale, e con 357.583.370 (trecentocinquantasette 
milioni cinquecentoottantatremila trecentosettanta) diritti di voto esercitabili, 
pari al 69,711% (sessantanove virgola settecentoundici per cento) del totale; 
- che la Società ha nominato Computershare S.p.A., nella persona della dot-
toressa Michela Deodato, quale Rappresentante Designato ai sensi dell’art. 
135-undecies del TUF, la quale ha ricevuto n. 418 (quattrocentodiciotto) de-
leghe - non revocate, con relative istruzioni di voto su tutti i punti all'ordine 
del giorno per complessive n. 268.845.837 (duecentosessantotto milioni ot-

tocentoquarantacinquemila ottocentotrentasette) azioni ordinarie pari a 
80,511507% (ottanta virgola cinquecentoundicimila cinquecentosette per 
cento) del capitale sociale, per numero 447.594.602 (quattrocentoquaranta-
sette milioni cinquecentonovantaquattromila seicentodue) diritti di voto eser-
citabili, pari a 87,254030% (ottantasette virgola duecentocinquantaquattromi-
la trenta per cento) dell'ammontare complessivo dei diritti di voto; 
- che sono presenti 418 (quattrocentodiciotto) azionisti, per deleghe ricono-
sciute valide dall'ufficio di presidenza, alle ore 10.30, pari a 80,511507% (ot-
tanta virgola cinquecentoundicimila cinquecentosette per cento) del capitale 
sociale circolante, per complessive n. 268.845.837 (duecentosessantotto mi-
lioni ottocentoquarantacinquemila ottocentotrentasette) azioni ordinarie, 
aventi 447.594.602 (quattrocentoquarantasette milioni cinquecentonovanta-
quattromila seicentodue) diritti di voto esercitabili, pari a 87,254030% (ottan-
tasette virgola duecentocinquantaquattromila trenta per cento) del totale; tutti 
portati dal Rappresentante Designato Computershare S.p.A., nella persona 
della dottoressa Michela Deodato, sopra indicata, in collegamento audio-
video, come da foglio presenze acquisito agli atti sociali (foglio presenze che

[...]

nistrazione di Brembo S.p.A. in merito all’autorizzazione all’acquisto e vendi-
ta di azioni proprie, delibera 
1) di autorizzare l’acquisto e la vendita di un massimo di 8.000.000 (ottomi-
lioni) di azioni proprie, fino ad un importo massimo di Euro 144.000.000 
(centoquarantaquattromilioni) e la vendita di tutte le azioni proprie detenute, 
in una o più volte, previa revoca della precedente deliberazione di autorizza-
zione assunta in data 21 aprile 2022, rimasta eseguita; 
2) di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2357 c.c., per la durata

[...]

La lista numero UNO, riportata a pagina 28 del Fascicolo dei Lavori, è stata 
depositata il 24 marzo 2023 da parte del Socio Nuova Fourb S.r.l., che de-
tiene una partecipazione pari al 53,563% (cinquantatre virgola cinquecento-
sessantatre per cento) del capitale sociale (per numero di azioni pari a 
178.859.605 -centosettantotto milioni ottocentocinquantanovemila seicento-
cinque-). 
La lista è composta da 10 (dieci) candidati alla carica di Amministratore, di 
cui 5 (cinque) qualificati come indipendenti e precisamente: 
1. Matteo Tiraboschi, candidato anche come Presidente, 
2. Cristina Bombassei,   
3. Daniele Schillaci,

[...]

Manuela Soffientini.  
La Lista numero DUE, riportata a pagina 30 del Fascicolo dei Lavori, presen-
tata il 23 marzo 2023, da un raggruppamento di Società di Gestione del Ri-
sparmio e di altri investitori istituzionali, titolari complessivamente di 
7.921.008 (sette milioni novecentoventunomila otto) azioni, pari al 2,37211% 
(due virgola trentasettemiladuecentoundici per cento), composta da 2 (due) 
candidati alla carica di Amministratore, entrambi qualificati come indipenden-
ti: 
1. Michela Schizzi, 
2. Daniele Lucà. 
Entrambe le liste, messe a disposizione del pubblico il 30 marzo 2023 pres-
so la sede sociale e sul sito internet della Società e diffuse con il meccani-